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AREA SOBRANTE A FAVOR
DEL VENDEDOR

DETALLE N°01

AREA SEGUN ESCRITURA A FAVOR DEL SR
ANGEL RAMON BERMED BERMEQ Y SRALUZ
MIRELLA MERA ALMEIDA.

AREA A DESMEMBRAR A FAVOR CEL SR,
DARWIN ANTONIO CEDERNG CEDEND

2400.00 m2

288.00 m2

AREA A DESMEMBRAR A FAVCR DE LA 5RA.

ANA ZEMEDICTA MOREIRA ALVAREZ. 288,00 m2

= h
AREA SOBRANTE A FAVOR DEL VENDEDOR 1824.00 m2

CUADRC DE COORDENADAS

¥ {m)
9892342.98

X {m)
521212.15

VERTICE

Datum : PSAD 56 k&8

CARRETERA EL AROMO - MANTA

§21209.88 | 9892303.05 Zona : 17 Sur

UBICACION

Especificaciones tecnicas:
Formato de posicion: UTM

§21151.47
521153,74

! 9892316.75
: 9892356.69

"LGTE DE TERRENO UBICADO SECTOR CRUCE DE JOME -DE LA
PARRCQUIA SAN MATEC DEL CANTON MANTA
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LEVANTAMIENTO PLANIMETRICO
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